UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:               /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức

biểu diễn nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

          Kính gửi: Công ty cổ phần dịch vụ truyền thông và giải trí BND Việt Nam

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà

nước lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà

Nội;

          Trả lời văn bản số 12/2025 ngày 28 tháng 5 năm 2025 của Công ty cổ phần

dịch vụ truyền thông và giải trí BND Việt Nam do Ông Lê Hữu Dũng, Giám đốc

là người đại diện pháp luật của Công ty về việc đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ

thuật;

          Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội: chấp thuận việc tổ chức biểu diễn nghệ

thuật theo hồ sơ đề nghị của Công ty cổ phần dịch vụ truyền thông và giải trí

BND Việt Nam, cụ thể như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Minishow: River Flows In You – Dòng

sông chảy trong bạn

2. Thời gian tổ chức: 19h00 ngày 7/6/2025 và 22/6/2025.

  3. Địa điểm tổ chức: Thung lũng hoa Hồ Tây, ngã 3 phố Nhật Chiêu,

phường Nhật Tân, quận Tây Hồ, thành phố Hà Nội.

  4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: (có danh mục kèm theo).

 5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: Miễn duyệt

 6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: Ông Lê Hữu Dũng, Giám đốc

Công ty cổ phần dịch vụ truyền thông và giải trí BND Việt Nam.

          Công ty cổ phần dịch vụ truyền thông và giải trí BND Việt Nam do Ông Lê

Hữu Dũng, Giám đốc là người đại diện pháp luật của Công ty có trách nhiệm:

 - Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng

12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và các

quy định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan.

 - Thực hiện đúng nội dung chương trình biểu diễn tại Danh mục kèm theo

Công văn này. Liên hệ với Ủy ban nhân dân quận Tây Hồ và các cơ quan liên

quan để hướng dẫn, hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ quy định, chịu trách

nhiệm hoàn toàn về bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội, môi trường, y tế và

phòng chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên

quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật.

 Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung đã

đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu diễn

nghệ thuật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc Sở;

- UBND quận Tây Hồ;

- Công an thành phố Hà Nội, PA03;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Thanh tra Sở;

- Bộ phận TN&TKQ;

- Lưu VT, QLNT.(VTMT 05b)

       KT.GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

        Lê Thị Ánh Mai

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:            /SVHTT-QLNT,  ngày        tháng       năm 2025

STT TÁC PHẨM TÁC GIẢ NGHỆ SĨ

Ngày 7/6/2025

1 Đại Minh Tinh Hứa Kim Tuyền Văn Mai Hương

2 Một Ngày Hay Trăm Năm Hứa Kim Tuyền Văn Mai Hương

3 Đốt Hứa Kim Tuyền Văn Mai Hương

4 Một Ngàn Nỗi Đau Hứa Kim Tuyền Văn Mai Hương

5 A Red Flag( Cờ Đỏ) Hứa Kim Tuyền Văn Mai Hương

6 Chậm Lại Một Phút Vương Vũ Văn Mai Hương

7 Mưa Tháng Sáu Hứa Kim Tuyền Văn Mai Hương

8 Ước Mơ Của Mẹ Hứa Kim Tuyền Văn Mai Hương

9 Cầu Hôn Hứa Kim Tuyền Văn Mai Hương

10 Martini Hứa Kim Tuyền Văn Mai Hương

11 Hương Hứa Kim Tuyền Văn Mai Hương

12 Người Bình Thường Vũ Cát Tường Văn Mai Hương

13 Cô Gái Ngày Hôm Qua Vũ Cát Tường Văn Mai Hương

14 Cạn Dòng Nước Mắt Hùynh Quốc Huy Bùi Anh Tuấn

15 Nơi Tình Yêu Bắt Đầu Tiến Minh Bùi Anh Tuấn

16 Thuận Theo Ý Trời Vương Anh Tú Bùi Anh Tuấn

17 Hẹn Một Mai Nguyễn Duy Anh Bùi Anh Tuấn

18 Nhắn Gió Mây Rằng Anh Đoàn Minh Vũ Bùi Anh Tuấn

Yêu Em

19 Đã Sai Từ Lúc Đầu Nguyễn Minh

Cường

Bùi Anh Tuấn

20 Buông Nguyễn Duy Anh Bùi Anh Tuấn

21 Đi Về Phía Tĩnh Lặng Châu Đăng Khoa Bùi Anh Tuấn

22 Nơi Tình Yêu Kết Thúc Tiến Minh Bùi Anh Tuấn

23 Mơ Hồ Nhạc Hoa, Lời

Việt: Bùi Anh

Tuấn

Bùi Anh Tuấn

24 Để Mãi Có Nhau  Tiến Minh Bùi Anh Tuấn

25 Sao Ta Lặng Im Nguyễn Hồng

Thuận

Bùi Anh Tuấn

26 Phố Không Mùa Dương Trường

Giang

Bùi Anh Tuấn

27 Bí Mật Không Tên NS Aitai Bùi Anh Tuấn

28 Chuyện Của Mùa Đông Phạm Toàn Thắng Bùi Anh Tuấn

29 Mãi Mãi Nhạc Ngoại Lời

Việt Chu Minh Ký

Bùi Anh Tuấn

30 Xin Em Nguyễn Hồng

Thuận

Bùi Anh Tuấn

31 Chỉ Còn Lại Tình Yêu Tiến Minh Bùi Anh Tuấn

32 Cự Tuyệt Vương Anh Tú Bùi Anh Tuấn

33 Anh Tự Do Nhưng Cô Đơn Đạt G Bùi Anh Tuấn

34 Người Em Mãi Chờ Nguyễn Văn

Chung

Bùi Anh Tuấn

Ngày 22/6/2025

1

Phép Màu Nguyễn Quốc

Hùng

Bùi Công Nam

Thanh Duy

Duy Khánh

Thiên Minh

2

Giấc Mơ Ngày Xưa Việt Anh Bùi Công Nam

Thanh Duy

Duy Khánh

Thiên Minh

3

Dẫu Có Lỗi Lầm Hồ Hoài Anh Bùi Công Nam

Thanh Duy

Duy Khánh

Thiên Minh

4
Tình Yêu Diệu Kỳ Nguyễn Hồng

Thuận

Bùi Công Nam

Duy Khánh

5

Liên Khúc:

Vì Sao Thế; Không Cần

Phải Hứa Đâu Em

Phạm Khánh Hưng Bùi Công Nam

Duy Khánh

6

Liên Khúc:

Yêu Làm Chi

Đành Nói Lời Chia Tay

Sỹ Luân

Phạm Hoà Khánh

Thanh Duy

Thiên Minh

7

Liên Khúc:

Khóc; Khóc Thêm Lần Nữa

Đông Nhi

Nguyễn Hoàng

Linh

Thiên Minh

Duy Khánh

8 Nơi Anh Không Thuộc Về Only C Duy Khánh

9 Nước Mắt Hamlet Trương Duy Khánh

10
Liên Khúc:

Ghen, Ghen

Khắc Hưng

Thái Thanh

Thiên Minh

11
Giữ Lấy Làm Gì Nguyễn Duy Đức Bùi Công Nam

Thiên Minh

12
Vì Yêu Xuân Hiếu Bùi Công Nam

Thiên Minh

13 Teen Vọng Cổ Trần Anh Khôi
Thanh Duy

Duy Khánh

14 Bức Thư Tình Thứ Hai Đỗ Bảo
Thanh Duy

Thiên Minh

15 Tiến Hay Lùi Bùi Công Nam Bùi Công Nam

16 Làm Ơn Trần Trung Đức Bùi Công Nam

17 3 Năm Cấp 3 Bùi Công Nam Bùi Công Nam

18 Turn Me On ( Bật Tôi Lên) Thanh Duy Thanh Duy

19 Tinh Tú Cầu Thanh Duy Thanh Duy

20 Cơn Mưa Tình Yêu Mạnh Quân
Bùi Công Nam

Thanh Duy

21

Liên Khúc:

Anh Cho Em Mùa Xuân

Một Lần Dang Dở

Kim Tuấn

Nhật Ngân

Bùi Công Nam

Thanh Duy

Duy Khánh

Thiên Minh

22

Liên Khúc:

Phố Xa

Biết Yêu

Lê Quốc Thắng

Dương Để

Bùi Công Nam

Thanh Duy

Duy Khánh

Thiên Minh

23
Anh Không Theo Đuổi Em

Nữa
Bùi Công Nam

Bùi Công Nam

Thanh Duy

24

Liên Khúc:

Trở Về

Áo Mùa Đông

Lê Tự Minh

Đỗ Nhuận

Bùi Công Nam

Thanh Duy

Duy Khánh

Thiên Minh

25 Tự Nguyện Trương Quốc Khánh

Bùi Công Nam

Thanh Duy

Duy Khánh

Thiên Minh

		2025-06-02T17:16:57+0700

		2025-06-02T17:36:09+0700
	Đỗ Kim Oanh

		2025-06-03T07:46:32+0700
	Đào Vương Long

		2025-06-03T21:07:11+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-06-04T08:08:15+0700

		2025-06-04T08:08:15+0700

		2025-06-04T08:08:15+0700

		2025-06-04T08:08:15+0700